
Uchwała Nr XXII/147/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 26 paździenika 1995 r. 

w sprawie udzielenia poręczenia majątkowego 

Na podstawie art.  18, ust.  2,  pkt 9 lit.  „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

Wyraża się zgodę na udzielenie przez Zarząd Miejski w Banku Inicjatyw Gospodarczych S.A. 
Oddz.  w  Gdańsku  poręczenia  wekslowego  na  kwotę  750.000  zł  (słownie:  siedemset 
pięćdziesiąt  tysięcy złotych)  przeznaczonego  na  pokrycie  części  kosztów  budowy basenu 
sportowego w kompleksie sportowym Szkoły Podstawowej Nr 8 w Starogardzie Gdańskim. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


